
УТВЪРЖДАВАМ, 
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА
НАРОДНОТО СЪБРАНИЕ:
                                                  Цвета Караянчева

(в лева)
№ Наименование на прихода Сума 

І. Данъчни приходи
ІІ. Неданъчни приходи 1 500 000
1. Приходи и доходи от собственост 1 349 000
2. Държавни такси 341 000
3 Други -190 000
4 Помощи и дарения от страната

ОБЩО: 1 500 000

(в лева)
Програма № Наименования на функционалните области и програмите Сума

Функционална област "Представителен и ефективен 
парламент" 48 809 900

Програма 1
Нормативно определени разходи, съгласно Правилника за 
организацията и дейността на Народното събрание 35 237 000

Програма 2
Законодателна дейност, парламентарен контрол, 
парламентарен надзор и конституиране 8 020 100

Програма 3 Връзка с избирателите и народно представителство 1 932 000
Програма 4 Парламентарна дипломация 3 620 800

Функционална област "Осигуряващи дейности" 30 316 900
Програма 5 Административно обслужване 13 749 700

Програма 6
Материално-техническо обезпечаване и социално - битово 
обслужване 16 567 200
Функционална област "Съпътстваща дейност" 1 110 000

Програма 7 Икономически и социален диалог 1 110 000

Функционална област "Мониторинг на фискалната 
политика" 515 400

Програма 8 Фискален съвет 515 400

Общо: 80 752 200

Бюджет на Народното събрание за 2020 г. по програми

Приходи 

Разходи 

1 / 6



(Лева)
Сума 

35 237 000

23 471 000
11 266 000

500 000

0

35 237 000

(Лева)
Сума 

8 020 100

7 258 700
761 400

0

8 020 100

II.Администрирани разходни параграфи по бюджета

Резерв за неотложни и непредвидени разходи

Разпределение на ведомствените и администрираните разходи по програми за 2020 
г.

Разходи по програмата

Програма 1: Нормативно определени разходи, съгласно 
Правилника за организацията и дейността на Народното 
събрание 

I.Общо ведомствени разходи
от тях за:

I.Общо ведомствени разходи

от тях за:

Общо разходи ( I + II )

Програма 2: Законодателна дейност, парламентарен контрол, 
парламентарен надзор и конституиране

Персонал
Издръжка и други текущи разходи
Капиталови разходи

Разходи по програмата

Капиталови разходи

II.Администрирани разходни параграфи по бюджета
от тях за:

от тях за:
Персонал
Издръжка и други текущи разходи

Общо разходи ( I + II )
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(Лева)
Сума 

1 932 000

1 796 300
135 700

0

1 932 000

(Лева)
Сума 

3 620 800

1 064 200
2 556 600

0

3 620 800

Текущи трансфери за чужбина

Програма 3: Връзка с избирателите и народно представителство
Разходи по програмата

I.Общо ведомствени разходи
от тях за:

I.Общо ведомствени разходи
от тях за:
Персонал
Издръжка и други текущи разходи
Капиталови разходи

II.Администрирани разходни параграфи по бюджета
от тях за:

Общо разходи ( I + II )

Програма 4: Парламентарна дипломация
Разходи по програмата

Персонал
Издръжка и други текущи разходи
Капиталови разходи

II.Администрирани разходни параграфи по бюджета
от тях за:

Общо разходи ( I + II )
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(Лева)
Сума 

13 749 700

8 639 900
3 949 700
1 160 100

0

13 749 700

(Лева)
Сума 

16 567 200

3 515 900
2 944 300

10 107 000

0

16 567 200

Персонал
Издръжка и други текущи разходи

Разходи по програмата
I.Общо ведомствени разходи

Програма 5: Административно обслужване
Разходи по програмата

I.Общо ведомствени разходи
от тях за:

Капиталови разходи

II.Администрирани разходни параграфи по бюджета
от тях за:

Общо разходи ( I + II )

Текущи трансфери, обезщетения и помощи за домакинствата

Програма 6: Материално-техническо обезпечаване и социално - 
битово обслужване

II.Администрирани разходни параграфи по бюджета
от тях за:

Общо разходи ( I + II )

от тях за:
Персонал
Издръжка и други текущи разходи
Капиталови разходи
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(Лева)
Сума 

1 110 000

763 400
321 600

25 000

0

1 110 000

(Лева)
Сума 

515 400

392 900
102 500

20 000

0

515 400

II.Администрирани разходни параграфи по бюджета
от тях за:

Програма 7: Икономически и социален диалог
Разходи по програмата

I.Общо ведомствени разходи
от тях за:
Персонал
Издръжка и други текущи разходи
Капиталови разходи

Програма 8: Фискален съвет
Разходи по програмата

I.Общо ведомствени разходи
от тях за:

Общо разходи ( I + II )

от тях за:

Общо разходи ( I + II )

Персонал
Издръжка и други текущи разходи
Капиталови разходи

II.Администрирани разходни параграфи по бюджета
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(Лева)
Сума 

80 752 200

46 902 300
22 037 800
11 312 100

500 000

0

0
0

80 752 200

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА
НАРОДНОТО СЪБРАНИЕ:

Стефана Караславова

ДИРЕКТОР НА ДИРЕКЦИЯ ПБФ
И ГЛАВЕН СЧЕТОВОДИТЕЛ:

Бойка Цонкова

Изготвил:
М.Дамянова-началник на отдел "Бюджет", дирекция ПБФ
М.Дамянова, началник на отдел "Бюджет", дирекция "ПБФ"

Текущи трансфери за чужбина

I.Общо ведомствени разходи
от тях за:

Разходи

Общо ведомствени и администрирани разходи по бюджета за 2020 г.

от тях за:

Общо разходи ( I + II )

Персонал
Издръжка и други текущи разходи
Капиталови разходи

II.Администрирани разходни параграфи по бюджета

Резерв за неотложни и непредвидени разходи

Текущи трансфери, обезщетения и помощи за домакинствата
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